
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 февраля 2025 г. г. Георгиевск № 386

О внесении изменения в план мероприятий («дорожную карту») по повыше
нию значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на 
территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципаль
ного округа Ставропольского края от 11 июня 2024 г. № 1797

В целях актуализации плана мероприятий («дорожной карты») по по
вышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг 
на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», 
утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципаль
ного округа Ставропольского края от 11 июня 2024 г. № 1797, администрация 
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в План мероприятий («дорожную карту») по по
вышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг 
на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципаль
ного округа Ставропольского края от 11 июня 2024 г. № 1797 «О плане меро
приятий («дорожной карте») по повышению значений показателей доступно
сти для инвалидов объектов и услуг на территории Георгиевского муници
пального округа Ставропольского края», изложив Приложение 1 в прилагае
мой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа 
Ставропольского края Логинову Ю.В.



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муни
ципального округа Ставропольского края».

Исполняющий полномочия Главы 
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края А.Е.Феодосиади


